Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com

PORTARIA N° 011/2025

"NOMEIA AUXILIAR DE CONTABILIDADE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO
MOGOL"

0 Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol-MG,
vereador Rosalino Alves de Almeida, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear o Sr. ANTERO CARLOS DA SILVA, Assessor
Parlamentar, portador do CPF n° 088.429.536-28, para ocupar o cargo de
Auxiliar de Contabilidade da  Camara  Municipal de Grão Mogol-MG,
amparado pelo artigo 32, Parágrafo Onico da Resolução n° 010/2015 de 22 de
dezembro de 2015, em substituição à servidora de férias, no período de 08 a
27/09/2025.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Camara  Municipal de Grão Mogol, 01 de setembro de 2025

IWLet--------  S A.L 1NO ALVES DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal

	Page 1